WACKER
NEUSON
all it Takes!

BTS635s

Bensindrevet, handholdt
kappemaskin

Forsteklasses ytelse ved hvert kutt

Bensindrevet, handholdt kappemaskin BTS635s er en ideell
folgesvenn pa byggeplassen. En robust maskin med lang levetid,
med hoykvalitets enkeltkomponenter. Maskinen har et flott
design, er lett & handtere og betjenes intuitivt. Luftkjolt totakts
motor med heyt dreiemoment og paélitelig kraftoverfering gir
forsteklasses kappeytelse.

Hoydepunkter

m 3-trinns luftfiltersystem (syklon, forfilter og hovedfilter)

® Robust konstruksjon

® Foringsvogn

Softstart

Tekniske data
mekanisk ytelse

Kuttdybde maks.
mekanisk opplysinger

Lengde

Bredde

Hoyde

Vekt

Skivediameter min.

Skivediameter maks.
Forbrenningsmotor

Motortype

De viste bildene, utstyret og data kan awvike fra det gjeldende leveranseprogrammet i ditt land. P4 bildet under ser du forhold med spesialutstyr til ekstrapris. Med forbehold om endringer.
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12,8 cm

825,0 mlai
315,0 mlai
420,0 mlai
11,60 KG
300 mlai

350 mlai

Ottomotor
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Sylindre 1,0

Slagvolum 86,0 cm3

Drivstofftype Blanding av olje/bensin

Drivstofforbruk 2,3 Liter

Drivstoffblandingsforhold 1:50

Tankvolum 1,1L

Nominell effekt 3,7 kW

Nominelt turtall 9.300,0 PL
Miljginformasjon

CO2 (NRSC) 840,0 000014
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